«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября  2016 г.   № 97
Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.  № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»  на 2017 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет http:toryal.ru (по соглашению).

3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» Звереву С.В.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»                                            Д.Портнов